
Composición del índice IBEX GROWTH MARKET ALL SHARE al cierre de: 19/03/2021 antes de ajuste

Cód. Valor # Acciones Cierre € Capitalización € % PonderaciónAjuste Free-Float

Index constituents of IBEX GROWTH MARKET ALL SHARE at the closing of: 19/03/2021 before adjustment

 Sym. Company Free-Float Adjust. # Shares Closing € Capitalisation  € %  Weighting

PRO  9.035.793 16,9000 152.704.901,7000 15,22PROEDUCA    20%

ATRY 13.869.639 9,9400 137.864.211,6600 13,74ATRYS       40%

AGIL 10.523.503 8,0000 84.188.024,0000 8,39AGILE CONTEN 50%

GRN  4.246.694 18,0000 76.440.492,0000 7,62GREENALIA   20%

HLZ  6.173.845 10,2000 62.973.219,0000 6,27HOLALUZ     30%

IZER 6.785.919 8,4200 57.137.437,9800 5,69IZERTIS     30%

GIGA 4.631.619 10,4000 48.168.837,6000 4,80GIGAS HOSTIN 60%

FACE 11.542.815 4,0300 46.517.544,4500 4,63FACEPHI BIO 80%

AGS  15.571.428 2,9200 45.468.569,7600 4,53ASPY GLOBAL 20%

LLN  8.024.972 4,9200 39.482.862,2400 3,93LLEIDANETWOR 50%

MAKS 1.412.460 27,9000 39.407.634,0000 3,93MAKING SCIEN 20%

NBI  4.932.107 5,3500 26.386.772,4500 2,63NBI BEARINGS 40%

ALC  687.819 23,6000 16.232.528,4000 1,62ALTIA CONSUL 10%

480S 667.372 23,4000 15.616.504,8000 1,56CUATROOCHENT 30%

IFF  11.499.545 1,3000 14.949.408,5000 1,49IFFE FUTURA 50%

NTX  3.546.244 4,2000 14.894.224,8000 1,48NETEX       40%

DOMO 6.873.008 1,9900 13.677.285,9200 1,36DOMO ACTIVOS 60%

INC  8.889.246 1,5200 13.511.653,9200 1,35INCLAM      30%

GRI  6.120.277 2,1600 13.219.798,3200 1,32GRIÑO       20%

KOM  4.862.280 2,6000 12.641.928,0000 1,26KOMPUESTOS  40%

ADL  11.816.720 0,9200 10.871.382,4000 1,08ADL BIONATUR 30%

PANG 5.617.534 1,8200 10.223.911,8800 1,02PANGAEA ONC 30%

ALQ  1.684.435 4,8400 8.152.665,4000 0,81ALQUIBER    30%

CLR  3.023.030 2,3600 7.134.350,8000 0,71CLERHP ESTR. 30%

ELZ  5.142.067 1,2900 6.633.266,4300 0,66ELZINC      20%

SEC  807.357 7,8500 6.337.752,4500 0,63SECUOYA     10%

MED  3.965.539 1,3500 5.353.477,6500 0,53MEDCOM TECH 30%

COM  13.113.694 0,3260 4.275.064,2440 0,43CATENON     70%

TR1  200.000 16,4000 3.280.000,0000 0,33TIER 1 TECH. 20%

MONI 11.870.972 0,1940 2.302.968,5680 0,23MONDO TV    20%

RBT  855.145 2,6800 2.291.788,6000 0,23ROBOT       30%

CMM  1.981.921 1,0000 1.981.921,0000 0,20COMMCENTER  30%

EEP  4.312.069 0,4380 1.888.686,2220 0,19EUROESPES   40%

CLE  4.716.720 0,3000 1.415.016,0000 0,14CLEVER GLO. 30%

IBEX GROWTH MARKET ALL SHARE: 1.932,9

209.003.788 100,00

1.003.626.091,144Capitalización total:

% Ponderación IBEX GROWTH MARKET ALL SHARE
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Composición del índice IBEX GROWTH MARKET ALL SHARE al cierre de: 19/03/2021 después de ajuste

Cód. Valor # Acciones Cierre € Capitalización € % PonderaciónAjuste Free-Float

Index constituents of IBEX GROWTH MARKET ALL SHARE at the closing of: 19/03/2021 after adjustment

 Sym Company Free-Float Adjust. # Shares Closing € Capitalisation  € %  Weighting

ATRY 21.123.518 9,9400 209.967.768,9200 19,33ATRYS       70%

AGIL 10.523.503 8,0000 84.188.024,0000 7,75AGILE CONTEN 50%

GIGA 7.719.365 10,4000 80.281.396,0000 7,39GIGAS HOSTIN 100%

GRN  4.246.694 18,0000 76.440.492,0000 7,04GREENALIA   20%

PRO  4.517.897 16,9000 76.352.459,3000 7,03PROEDUCA    10%

IZER 9.047.892 8,4200 76.183.250,6400 7,02IZERTIS     40%

HLZ  6.173.845 10,2000 62.973.219,0000 5,80HOLALUZ     30%

MAKS 2.118.690 27,9000 59.111.451,0000 5,44MAKING SCIEN 30%

LLN  9.629.966 4,9200 47.379.432,7200 4,36LLEIDANETWOR 60%

FACE 11.542.815 4,0300 46.517.544,4500 4,28FACEPHI BIO 80%

AGS  15.571.428 2,9200 45.468.569,7600 4,19ASPY GLOBAL 20%

NBI  4.932.107 5,3500 26.386.772,4500 2,43NBI BEARINGS 40%

INC  11.852.328 1,5200 18.015.538,5600 1,66INCLAM      40%

ALC  687.819 23,6000 16.232.528,4000 1,49ALTIA CONSUL 10%

480S 667.372 23,4000 15.616.504,8000 1,44CUATROOCHENT 30%

IFF  11.499.545 1,3000 14.949.408,5000 1,38IFFE FUTURA 50%

NTX  3.546.244 4,2000 14.894.224,8000 1,37NETEX       40%

DOMO 6.873.008 1,9900 13.677.285,9200 1,26DOMO ACTIVOS 60%

ELZ  10.284.133 1,2900 13.266.531,5700 1,22ELZINC      40%

GRI  6.120.277 2,1600 13.219.798,3200 1,22GRIÑO       20%

ADL  11.816.720 0,9200 10.871.382,4000 1,00ADL BIONATUR 30%

PANG 5.617.534 1,8200 10.223.911,8800 0,94PANGAEA ONC 30%

KOM  3.646.710 2,6000 9.481.446,0000 0,87KOMPUESTOS  30%

ALQ  1.684.435 4,8400 8.152.665,4000 0,75ALQUIBER    30%

CLR  3.023.030 2,3600 7.134.350,8000 0,66CLERHP ESTR. 30%

SEC  807.357 7,8500 6.337.752,4500 0,58SECUOYA     10%

TR1  300.000 16,4000 4.920.000,0000 0,45TIER 1 TECH. 30%

COM  13.113.694 0,3260 4.275.064,2440 0,39CATENON     70%

MED  2.643.692 1,3500 3.568.984,2000 0,33MEDCOM TECH 20%

MONI 11.870.972 0,1940 2.302.968,5680 0,21MONDO TV    20%

RBT  855.145 2,6800 2.291.788,6000 0,21ROBOT       30%

CMM  1.981.921 1,0000 1.981.921,0000 0,18COMMCENTER  30%

EEP  4.312.069 0,4380 1.888.686,2220 0,17EUROESPES   40%

CLE  4.716.720 0,3000 1.415.016,0000 0,13CLEVER GLO. 30%

IBEX GROWTH MARKET ALL SHARE: 1.932,9

225.068.445 100,00

1.085.968.138,874Capitalización total:

% Ponderación IBEX GROWTH MARKET ALL SHARE
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Informe de ajuste IBEX GROWTH MARKET ALL SHARE

19/03/2021 18:10:17

IBEX GROWTH MARKET ALL SHARE adjustment report

Bajas en IBEX GROWTH MARKET ALL SHARE

Altas en IBEX GROWTH MARKET ALL SHARE

Símbolo Títulos antes 

de ajuste

Títulos después 

de ajuste

Capitalización 

antes de ajuste

Capitalización 

después de ajuste
Diferencia de 

Capitalizaciones

Capitalisation

before adjustment

Shares before

adjustment

Sym. Shares after

adjustment

Capitalisation

after adjustment

Capitalisation

difference

IBEX GROWTH MARKET ALL SHARE  deleitions

IBEX GROWTH MARKET ALL SHARE additions

1.932,9 1.932,9 1.003.626.091,144 1.085.968.138,874 82.342.047,730 561.820

Indice antes

de ajuste

Indice después 

de ajuste

Capitalización 

antes de ajuste

Capitalización 

después de ajuste
"J" de ajuste 

Divisor  IBEX 

GROWTH  AS

Index before

adjustment

Index after

 adjustment
Market Capitalisation 

before adjustment
Market Capitalisation

after adjustment
"J" (Mkt. K2 - K1) 

IBEX GROWTH AS

Divisor

ATRY 13.869.639 21.123.518 137.864.211,660 209.967.768,920 72.103.557,260

ELZ  5.142.067 10.284.133 6.633.266,430 13.266.531,570 6.633.265,140

GIGA 4.631.619 7.719.365 48.168.837,600 80.281.396,000 32.112.558,400

INC  8.889.246 11.852.328 13.511.653,920 18.015.538,560 4.503.884,640

IZER 6.785.919 9.047.892 57.137.437,980 76.183.250,640 19.045.812,660

KOM  4.862.280 3.646.710 12.641.928,000 9.481.446,000 -3.160.482,000

LLN  8.024.972 9.629.966 39.482.862,240 47.379.432,720 7.896.570,480

MAKS 1.412.460 2.118.690 39.407.634,000 59.111.451,000 19.703.817,000

MED  3.965.539 2.643.692 5.353.477,650 3.568.984,200 -1.784.493,450

PRO  9.035.793 4.517.897 152.704.901,700 76.352.459,300 -76.352.442,400

TR1  200.000 300.000 3.280.000,000 4.920.000,000 1.640.000,000



Hechos Relevantes Públicos que afectan al IBEX GROWTH MARKET ALL SHARE index

Relevant Facts related  to IBEX GROWTH MARKET ALL SHARE index
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Resumen diario índice IBEX Growth Market All Share de fecha: 19/03/2021

IBEX Growth Market All Share

1.926,1

Valor medio del índice IBEX Growth Market All Share cada 10' (Index Average every 10')
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Hechos Relevantes que afectan al cálculo del índice IBEX Growth Market All Share

22/03/2021 ATRYS       AJUSTE REV. IBEX GROWTH MARKET® ALL SHARE RECAP 20%:  +7.253.879 ACCS.ATRY

22/03/2021 ELZINC      AJUSTE IBEX GROWTH MARKET® ALL SHARE (CAMBIO FF): +5.142.066 ACCS.ELZ

22/03/2021 GIGAS HOSTIN AJUSTE IBEX GROWTH MARKET® ALL SHARE (CAMBIO FF): +3.087.746 ACCS.GIGA

22/03/2021 INCLAM      AJUSTE IBEX GROWTH MARKET® ALL SHARE (CAMBIO FF): +2.963.082 ACCS.INC

22/03/2021 IZERTIS     AJUSTE IBEX GROWTH MARKET® ALL SHARE (CAMBIO FF): +2.261.973 ACCS.IZER

22/03/2021 KOMPUESTOS  AJUSTE IBEX GROWTH MARKET® ALL SHARE (CAMBIO FF): -1.215.570 ACCS.KOM

22/03/2021 LLEIDANETWOR AJUSTE IBEX GROWTH MARKET® ALL SHARE (CAMBIO FF): +1.604.994 ACCS.LLN

22/03/2021 MAKING SCIEN AJUSTE IBEX GROWTH MARKET® ALL SHARE (CAMBIO FF): +706.230 ACCS.MAKS

22/03/2021 MEDCOM TECH AJUSTE IBEX GROWTH MARKET® ALL SHARE (CAMBIO FF): -1.321.847 ACCS.MED

22/03/2021 PROEDUCA    AJUSTE IBEX GROWTH MARKET® ALL SHARE (CAMBIO FF): -4.517.896 ACCS.PRO

22/03/2021 TIER 1 TECH. AJUSTE IBEX GROWTH MARKET® ALL SHARE (CAMBIO FF): +100.000 ACCS.TR1

Relevant Facts related to IBEX Growth Market All Share index calculation

22/03/2021 ATRYS       ADJUSTMENT REVIEW IBEX GROWTH MARKET® ALL SHARE RECAP 20%:+7,253,879 
SHARES

ATRY



22/03/2021 ELZINC      ADJUSTMENT IBEX GROWTH MARKET® ALL SHARE (FF FACTOR CHANGE): +5.142.066 
SHARES

ELZ

22/03/2021 GIGAS HOSTIN ADJUSTMENT IBEX GROWTH MARKET® ALL SHARE (FF FACTOR CHANGE): +3.087.746 
SHARES

GIGA

22/03/2021 INCLAM      ADJUSTMENT IBEX GROWTH MARKET® ALL SHARE (FF FACTOR CHANGE): +2.963.082 
SHARES

INC

22/03/2021 IZERTIS     ADJUSTMENT IBEX GROWTH MARKET® ALL SHARE (FF FACTOR CHANGE): +2.261.973 
SHARES

IZER

22/03/2021 KOMPUESTOS  ADJUSTMENT IBEX GROWTH MARKET® ALL SHARE (FF FACTOR CHANGE): -1.215.570 
SHARES

KOM

22/03/2021 LLEIDANETWOR ADJUSTMENT IBEX GROWTH MARKET® ALL SHARE (FF FACTOR CHANGE): +1.604.994 
SHARES

LLN

22/03/2021 MAKING SCIEN ADJUSTMENT IBEX GROWTH MARKET® ALL SHARE (FF FACTOR CHANGE): +706.230 
SHARES

MAKS

22/03/2021 MEDCOM TECH ADJUSTMENT IBEX GROWTH MARKET® ALL SHARE (FF FACTOR CHANGE): -1.321.847 
SHARES

MED

22/03/2021 PROEDUCA    ADJUSTMENT IBEX GROWTH MARKET® ALL SHARE (FF FACTOR CHANGE): -4.517.896 
SHARES

PRO

22/03/2021 TIER 1 TECH. ADJUSTMENT IBEX GROWTH MARKET® ALL SHARE (FF FACTOR CHANGE): +100.000 
SHARES

TR1


